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Ofertę spędzania czasu wolnego podczas ferii zimowych przygotowały mławskie
placówki kultury i sportu. Na dzieci czekają rożnego rodzaju aktywności: można
uczyć się pływać, pograć w piłkę, zobaczyć w kinie film, poukładać puzzle, rozwiązać
sudoku, czy zmienić się w znanego malarza.

W czasie ferii zimowych w Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie, dwa razy w
tygodniu, we wtorki i czwartki od 12.00 do 13.00 odbywają się bezpłatne zajęcia: „W
pracowni Hanny Rudzkiej –Cybisowej". Podczas zajęć dzieci oglądają obrazy malarzy
z przełomu XIX i XX w. prezentowane na stałej wystawie „Wojciech Piechowski i jemu
współcześni " oraz prace najwybitniejszej polskiej kolorystki Hanny Rudzkiej-
Cybisowej na wystawie czasowej. Uczestnicy zajęć poznają i wskazują różnice w
sposobie malowania, kompozycji, perspektywy itp. W drugiej-plastycznej części zajęć
powstają prace w duchu koloryzmu. Dzieci zabierają wykonane przez siebie prace do
domu.

Ferie zimowe w Oddziale dla dzieci Miejskiej Biblioteki Publicznej upływają pod
hasłem „Zimowe spotkania w bibliotece". Oto niektóre aktywności: konkurs pięknego
czytania ph. „Z Muminkami mile spędzamy chwile" połączony z wykonywaniem
ilustracji do wysłuchanych tekstów, „Małe seanse bajkowe" – wyświetlanie bajek,
wykonywanie prac plastycznych tj. maski, kapelusze karnawałowe, postaci z bajek,
„Rusz głową" – rozwiązywanie krzyżówek, gry planszowe, układanie puzzli. W
zorganizowanych zajęciach uczestniczyło 126 osób.

Na zakończenie ferii w Oddziale dla dzieci MBP (26 lutego, godz. 10.00 – 13.00)
zorganizowana zostanie zabawa karnawałowa, podczas której na uczestników
czekają liczne atrakcje.

Natomiast w Filii nr 2 biblioteki chętni mogą skorzystać a następujących
rozrywek: orgiami z kółek, rozwiązywanie SUDOKU, krzyżówek i zagadek, czytanie
bajek i wierszy o tematyce zimowej, malowanie twarzy, moja nowa fryzura,
kalambury, kolorowanie obrazków, układanie puzzli. W zorganizowanych zajęciach
uczestniczyło 159 osób.

W placówkach bibliotecznych do dnia 20 lutego w różnych formach pracy z
czytelnikiem łącznie wzięło udział 285 osób.

Z uwagi na remont Miejskiego Domu Kultury w ferie zimowe placówka oferuje
seanse filmowe dla dzieci (poniedziałki i piątki). Podczas ostatniej projekcji 17 lutego



obecnych w kinie było 145 osób. W najbliższy poniedziałek, 24 lutego zapraszamy
dzieci na film „Rycerz Blaszka pogromca smoków", natomiast w piątek, 28 lutego
zostanie wyświetlona „Planeta 1". Seanse zaczynają się o 12.30.

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji przygotował wiele urozmaiconych atrakcji
sportowych. I tak codziennie w godzinach porannych (9.00 – 10.00) zapraszamy na
bezpłatną naukę pływania. Odbył się już turniej piłki nożnej dzikich drużyn szkół
podstawowych oraz gimnazjalnych. Drugi planowany jest w przyszłym tygodniu – dla
szkół podstawowych w szkole nr 6 (piątek, 28 lutego, od godz. 11.00) oraz dla
gimnazjów w Gimnazjum nr 1 (wtorek, 25 lutego, od godz. 11.00).

Mławska Hala Sportowa oraz Klub Sportowy Zawkrze Mława zaprosił
dziewczęta na zajęcia piłki ręcznej. Spotkania miały miejsce w pierwszym tygodniu
ferii, uczestniczyło w nich kilkanaście chętnych szczypiornistek ze szkół
podstawowych, gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych.

Zachęcamy do korzystania z oferty przygotowanej przez placówki kultury i sportu w
drugim tygodniu ferii. Harmonogram wydarzeń w załączeniu.
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